АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2021												№ 724
с. Троицкое

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для проектирования линейного объекта «Железнодорожный путь необщего пользования ООО «Руссельторг»

Рассмотрев заявление ООО «Руссельторг», в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, результатами публичных слушаний от 31.08.2021, назначенных постановлением Администрации Троицкого района Троицкого района от 28.07.2021 № 598,

постановляю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для проектирования линейного объекта «Железнодорожный путь необщего пользования ООО «Руссельторг».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района В.В. Журавлёва.

[bookmark: _GoBack]Глава района 							                   	И.В. Краснов